A deducemus AB 'Εκπιέζω posito pro 'Εκπιέζω, sicut πιάζω pro πιέζω. Ibid. illa duo verba, τάσιν δρᾶν, mendo non parent, et forsitan e Paulo pro eis repandum τὰ κατεαγότα. [“'Εκπίεσμα, Cocchii Chirurg. p. 4. 16.” Kall. MSS. “Phryn. Ecl. 180. Casaub. ad Athen. 114.” Schæf. MSS. Vide 'Εμπίεσμα.] 'Εκπιεσμός, Expressio, Aristot. de Mundo, "Ομβρος γίνεται κατ' ἐκπιεσμὸν νέφους, Imber fit expressione nubis. || Dicitur etiam, ut tradit Gorr., Totius oculi prolapsus extra cavitatem suam. Sic enim oculi aliquando exprimuntur ut prominentes permaneant. Avicenna Oculi exitum et egressionem vocat. Differt ἀπὸ τῆς προπτώσεως, quod in hac, uvea tantum tunica, in illa totus oculus foras erumpat. Id malum intellexit Cels., cum ait, nonnunquam ingentem inflammationem toto impetu erumpere, ut oculos sua sede propellant. Contingit et iis qui strangulantur, ut scribit Aët., et in athleticis certaminibus, et feminis quæ in partu præ dolore vehementius distenduntur, aut e magnis fluxionibus quæ a capite impletu descendunt. [“'Εκπιεσμός, *'Εκπιασμός, Matth. ad Gloss. min. p. 33.” Schæf. MSS.] Εκπίεσμα, Expressio, i. q. ἐκπιεσμός, ex Aristot. autem de Part. Anim. 4. Λῆψις καὶ ἐκπίεσμα, pro Comprehensio et compressio. 'Εκπιεστός, Expressus, Qui exprimi potest. At e Probl. Aristot. ἐκπιεστὰ ξύλα, pro Lignei cunei, Gaza. [Vide 'Εμπιεστός. *'Εκπιεστήρ, unde] 'Εκπιεστήριον, τὸ, Id quo aliquid exprimere possumus, Prelum, Torcular, J. Poll. 10. citat ex Aristoph. numerans inter σκεύη τὰ περὶ τὴν θεραπείαν τῶν ἑσθῆτων. Et forsitan fuit Prelum quo fullones humorem e vestimentis lotis exprimebant. [*Συνεκπιέζω, Gl. Premono. *Συνεκπιεστέον, Geop. 3, 7, 1. *'Εμπιέζω, Themist. Or. 2. p. 39. Hippocr. 272. ult. *'Εμπίεσμα, Chirurg. Vet. p. 98. Gal. et P. Άegin. p. 249. ubi perperam legitur ἐκπ., quod vide. *'Εμπιεστός, Aristot. Probl. 16, 8. ξύλα, Edd. ἐκπιεστὰ, sed Cod. Par. rectius ἐμπ. Vide 'Εκπιεστός. *'Επιπίεζω, Brunck. Apoll. Rh. 235. (3, 1335.) Schæf. MSS. *'Επιπιεσμός, Galen. 8, 19.] Καταπίέζω, Deprimo, Opprimo, Comprimo, [Gl. Deprimo, Presso.] Καταπίεσις, ἡ, Depressio, Compresso, Oppressio. [*Παραπίέζω, unde *Παραπιεσμός, Chirurg. Vett. 101.] "Περιπίσματα, τὰ, Vinacei s. Vinacea, etiam Fraces, "h. e. Ea quæ viuo oleoque expresso supersunt: "quam in uvis Brisam vocat Colum. Scribit Schol. "Aristoph. (N. 45. 'Ιππ. 803.) στέμφυλα proprie "dici τὰ ἀποπιεσματα τῶν ἔλαων: περιπίσματα αὐτοῦ, τὰ ἐκ τῶν σταφυλῶν ἀποπιεζόμενα: sed repe "riri hæc vicissim etiam usurpata, στέμφυλα sc. ἐπὶ "τῶν σταφυλῶν, περιπίσματα vero ἐπὶ τῶν ἔλαων. "Apud alios vocabuli hujus nulla mentio." [Ernesti censem aut leg. περιπίσματα, a *Περιπίεζω, aut *Παριπίσματα, a *Παριπίεζω. Conjectum est etiam *Περιπίσματα. *Προσπίεζω, Gl. Appremo, Άesch. Cho. 299. Hippocr. 406, 35.] Συμπιέζω, Comprimo. Exp. etiam Opprimo. ["Xen. 'Απ. 3, 10, 7. in statuī τὰ ὑπὸ τῶν σχημάτων—συμπιεζόμενα καὶ τὰ διελκόμενα. In Lexx. caret auctoritate. Sed Grammius præter h. l. attulit Aristot. Probl. 11, 44. Συμπιέζοθαι ἀναγκαῖον τὰς ἀκόντια διασπωμένου τοῦ σώματος, et e Dione Cassio 36. p. 24. Συμπιέζετο τὰ μέσα." Lex. Xen. *Συμπιεσμός, Sext. Emp. adv. Matth. 9, 82. "Nicet. Eugen. 6, 182." Boiss. MSS. *Συμπιέσμα, Compressio, Plato Cratyl. 3. p. 319=427.] 'Υποπίεζω, Supprimo. Suid. exp. ἔκθλιβω, i. e. Expressio, Elido. Alii etiam Vexo. ["Ad Lucian. 1, 461. Wakef. S. Cr. 5, 121. 'Υποπίεζω, *'Υποπιάζω, Phryn. Ecl. 206(=461. Lob.) T. H. ad Plum. p. 403." Schæf. MSS.]